МИНИСТЕРСТВО   ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

КАЛУЖСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

10 мая 2018 г.                                                                                      № 849-П
	О внесении изменения в приказ министерства труда и социальной защиты Калужской области от 22.05.2015 № 741-П «Об утверждении штатной численности работников государственных учреждений, подведомственных министерству труда и социальной защиты Калужской области» (в редакции приказов министерства труда и социальной защиты Калужской области от 23.12.2015 № 1728-П, от 29.01.2016 № 46-П, от 29.01.2016 № 47-П, от 25.04.2016 № 557-П, от 03.08.2016 № 1013-П, от 02.09.2016 № 1219-П, от 26.09.2016 № 1327-П, от 11.11.2016 № 1547-П, от 25.11.2016 № 1617-П, от 18.01.2017 № 27-П, от 08.02.2017 № 230-П, от 30.03.2017 № 430-П, от 25.04.2017 № 539-П, от 17.07.2017 № 926-П, от 28.07.2017 № 976-П, от 15.12.2017 № 1583-П, от 21.12.2017 № 1644-П, от 13.02.2018 № 152-П)

	В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства труда и социальной защиты Калужской области от 22.05.2015 № 741-П «Об утверждении штатной численности работников государственных учреждений, подведомственных министерству труда и социальной защиты Калужской области» (в ред. приказов министерства труда и социальной защиты Калужской области от 23.12.2015 № 1728-П, от 29.01.2016 № 46-П, от 29.01.2016 № 47-П, от 25.04.2016 № 557-П, от 03.08.2016 № 1013-П, от 02.09.2016 № 1219-П, от 26.09.2016 № 1327-П, от 11.11.2016 № 1547-П, от 25.11.2016 № 1617-П, от 18.01.2017 № 27-П, от 08.02.2017 № 230-П, от 30.03.2017 № 430-П, от 25.04.2017 № 539-П, от 17.07.2017 № 926-П, от 28.07.2017 № 976-П, от 15.12.2017 № 1583-П, от 21.12.2017 № 1644-П, от 13.02.2018 № 152-П) (далее - приказ) следующее изменение:

1.1. Приложение «Штатная численность государственных учреждений, подведомственных министерству труда и социальной защиты Калужской области» к приказу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра - начальника управления экономики, финансов и государственного заказа        Е.А. Аброськину.

Министр                                                                                                     П.В. Коновалов
Согласовано:

Заместитель министра – начальник                                                                      Е.Ю. Алексеева
управления по опеке и попечительству,

демографической и семейной политике
Заместитель начальника управления                                                         Т.И. Полякова-Рыжих

по труду и кадровой политике – начальник
отдела мониторинга и регулирования рынка труда
Заместитель министра – начальник                                                                        Т.В. Романова

управление социальной поддержки

населения

Заместитель министра – начальник                                                                    Е.А. Аброськина
управления экономики, финансов и

государственного заказа
Главный специалист отдела правового

обеспечения                                                                                                             А.Н. Алексанов
Рассылка:

Управление экономики, финансов и государственного заказа
Управления по опеке и попечительству, демографической и семейной политике
Управление по труду и кадровой политике
Управление социальной поддержки населения

Подведомственные учреждения
Подготовил:

Главный специалист отдела

экономического планирования                                                                                Е.В. Суботина
Приложение

к Приказу

министерства труда и социальной защиты

Калужской области

от 10.05.2018 г.  2018 г. №  849-П
«Приложение

к приказу министерства труда

и социальной защиты

Калужской области

от 22 мая  2015 г. №  741 - П
Штатная численность

государственных учреждений,
подведомственных министерству труда

и социальной защиты  Калужской области

№ п/п

Наименование государственного учреждения

Количество штатных единиц

 (ставки)

1
Государственное казенное учреждение Калужской области для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Азаровский детский дом им. В.Т. Попова»
167,0
2
Государственное казенное учреждение Калужской области «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Содействие»
40,0
3
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Центр содействия семейному воспитанию «БЕРЕГА»
126,0
4
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Калужский областной центр социальной помощи семье и детям «Доверие»

105,0
5
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Калужский областной социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Муромцево»

55,25
6
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Калужский областной социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Детство»

62,75
7
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Центр помощи семье и детям «Паруса надежды»
85,5
8
 Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Калужский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда»

66,75
9
Государственное бюджетное учреждение  Калужской области «Калужский социальный приют для детей и подростков «Мечта»

64,5
10
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Калужский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Доброта»

54,0
11
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Обнинский центр социальной помощи семье и детям «Милосердие»

126,7
12
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Обнинский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями  «Доверие»

67,7
13
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Боровский центр социальной помощи семье и детям «Гармония»

128,0
14
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Радуга»

46,5
15
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Центр социальной помощи семье и детям «Родник»

45,0
16
Государственное бюджетное учреждение  Калужской области «Думиничский центр социальной помощи семье и детям»

58,2
17
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Ровесник»

54,0
18
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Центр социальной помощи семье и детям «Чайка»
78,0
19
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Мещовский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

23,4
20
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Черемушки»

40,5
21
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних  «Лучики надежды»

34,0
22
Государственное автономное учреждение Калужской области «Центр постинтернатного сопровождения «Расправь крылья!»
50,75
23
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Калужский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
254,0
24
Государственное бюджетное учреждение  Калужской области «Тарусский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

260,0
25
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Двуречье»

191,0
26
Государственное бюджетное учреждение  Калужской области  «Нагорновский психоневрологический интернат»

150,75
27
Государственное бюджетное учреждение  Калужской области «Новослободский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

90,75
28
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Кировский психоневрологический интернат»

108,0
29
Государственное бюджетное учреждение  Калужской области  «Медынский психоневрологический интернат»

175,5
30
Государственное бюджетное учреждение Калужской области  «Жиздринский психоневрологический интернат»

302,75
31
Государственное бюджетное учреждение  Калужской области  «Русинский специальный дом-интернат»

111,0
32
Государственное казенное учреждение  Калужской области  «Полотняно-Заводской детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

270,5
33
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Реабилитационный центр для инвалидов «Калужский реабилитационно-образовательный комплекс»
92,08
34
Государственное казенное учреждение социального обслуживания Калужской области  «Калужский областной социальный центр по оказанию помощи лицам без определенного места жительства»

52,0
35
Государственное бюджетное учреждение  Калужской области  «Сухиничский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

50,5
36
Государственное бюджетное учреждение  Калужской области  «Спас-Деменский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

94,0
37
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Мосальский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

84,0
38
Государственное бюджетное учреждение  Калужской области  «Ильинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

35,75
39
Государственное бюджетное учреждение  Калужской области  «Еленский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

63,25
40
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Бабынинский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
56,5
41
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Боровский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
115,5
  42
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Дзержинский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
37,0
  43
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Жуковский комплексный центр социального обслуживания населения»
76,25
  44
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Кировский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
75,25
  45
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Козельский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
73,25
  46
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Людиновский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
88,5
  47
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Малоярославецкий центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
28,0
  48
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Обнинский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
29,0
  49
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Сухиничский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
54,25
  50
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Юхновский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
64,0
  51
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Калужский комплексный центр социального обслуживания населения «Забота»
346,5
  52
Государственное казенное учреждение Калужской области «Центр занятости населения  города Обнинск»
21,0
  53
Государственное казенное учреждение Калужской области «Центр занятости населения  Боровского района»
12,0
  54
Государственное казенное учреждение Калужской области «Центр занятости населения  Жуковского района»
12,0
  55
Государственное казенное учреждение Калужской области «Центр занятости населения Малоярославецкого района»
19,0
  56
Государственное казенное учреждение Калужской области «Центр занятости населения Тарусского района»
14,5
  57
Государственное казенное учреждение Калужской области «Центр занятости населения города Калуга»
81,0
  58
Государственное казенное учреждение Калужской области «Центр занятости населения  Бабынинского района»
15,5
  59
Государственное казенное учреждение Калужской области «Центр занятости населения Дзержинского района»
18,5
  60
Государственное казенное учреждение Калужской области «Центр занятости населения Козельского района»
19,0
  61
Государственное казенное учреждение Калужской области «Центр занятости населения Юхновского района»

14,5
  62
Государственное казенное учреждение Калужской области «Центр занятости населения Людиновского района»
25,0
  63
Государственное казенное учреждение Калужской области «Центр занятости населения Кировского района»
17,5
  64
Государственное казенное учреждение Калужской области «Центр занятости населения Куйбышевского района»
14,5
  65
Государственное казенное учреждение Калужской области «Центр занятости населения Сухиничского района»
16,0
  66
Государственное казенное учреждение Калужской области «Центр занятости населения Хвастовичского района»
15,0
  67
Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Многофункциональный миграционный центр»
51,0
  68
Государственное казенное учреждение Калужской области «Централизованная бухгалтерия в сфере труда и социальной защиты»
30,0».